
LA PLATA, 7 de diciembre de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7564 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MINNAARD, Santiago 148 212 38516/6 BAHÍA BLANCA 

COCCIA, Gaston Andres 148 213 38517/4 BAHÍA BLANCA 

FELICEVICH, Gabriela Beatriz 148 214 38518/2 GRAL PUEYRREDON 

ALDERETE, Gabriel Julian 148 215 38519/1 GRAL PUEYRREDON 

LIGORI, Daniela Paola 148 216 38520/4 GRAL PUEYRREDON 

DE LA DEHESA, Martin Santiago 148 217 38521/2 BAHÍA BLANCA 

SARTELLI, Maria Celeste 148 218 38522/1 GRAL PUEYRREDON 

DEL PRADO, Julieta Ines 148 219 38523/9 NECOCHEA 

ORUVE, Osvaldo Christian 148 220 38524/7 CHASCOMÚS 

GUTIERREZ, Maria Alejandra 148 221 38525/5 GRAL PUEYRREDON 

BEROIZ, Maria Victoria 148 222 38526/3 GRAL PUEYRREDON 

MELE, Mariela Alejandra 148 223 38527/1 GRAL PUEYRREDON 

LAXALDE, Fabian Alfredo 148 224 38528/0 GRAL PUEYRREDON 

PIDAL MAGNO, Fernanda Gabriela 148 225 38529/8 GRAL PUEYRREDON 

LIBERTINO, Ariel Enrique 148 226 38530/1 GRAL PUEYRREDON 

MURCIA NOVES, Paola Lorena 148 227 38531/0 GRAL PUEYRREDON 

AGUSTIN, Luciana 148 228 38532/8 CHASCOMÚS 

SIMBOLI, Jose Santiago 148 229 38533/6 GRAL PUEYRREDON 

HUDER, Cristian Victor 148 230 38534/4 GRAL PUEYRREDON 

RODRIGUEZ BURGUES, Juan Luis 148 231 38535/2 TANDIL 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 

la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

FELICEVICH, Gabriela Beatriz 8 52 38518/2 GRAL PUEYRREDON 

ORUVE, Osvaldo Christian 8 53 38524/7 CHASCOMÚS 



GUTIERREZ, Maria Alejandra 8 54 38525/5 GRAL PUEYRREDON 

MELE, Mariela Alejandra 8 55 38527/1 GRAL PUEYRREDON 

LAXALDE, Fabian Alfredo 8 56 38528/0 GRAL PUEYRREDON 

LIBERTINO, Ariel Enrique 8 57 38530/1 GRAL PUEYRREDON 

MURCIA NOVES, Paola Lorena 8 58 38531/0 GRAL PUEYRREDON 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


